Technische Daten

Rad
NDR

« 200kg

* Durchmesser 260 - 400mm
« Polyurethan geschaumt, Rollenlager

@

sondermann

Rader und Rollen

sondermann@sonderroll.de

www.sonderroll.de

Bestellcode:
Tragkraft in kg:

Durchmesser Bohrung in mm:
Temperaturbereich C° min / max:

Eigengewicht in kg:

Radbeschreibung

NDR 400x100-20-75
200

20

-40 : +120

4.00

Rad @ in mm:
Radbreite in mm:

Nabenlange in mm:

EAN-Code:

400
100

75

4250217302237

* Radkoérper aus Stahlblech

« Laufflache aus geschaumten Polyurethan

« Rollenlager
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